

Uzasadnienie

W toku realizacji budżetu dokonano przeniesienia planu między rozdziałami, paragrafami w danych działach klasyfikacji budżetowej.
Po zmianach plan wydatków nie uległ zmianie i wynosi **7.894.328 zł**.

Zmian dokonano:

- **w wytwarzaniu i zaopatrzeniu w energię elektryczną, gaz i wodę** dokonano przeniesienia planu kwotę **1.500 zł** z usług na podatek VAT,
- **w gospodarce mieszkaniowej** (gospodarka gruntami i nieruchomościami) dokonano przeniesienia planu o kwotę **12 zł** z usług na zakup materiałów,
- **w działalności usługowej** (plan zagospodarowania przestrzennego) zmniejszono plan z usług o kwotę **3.000 zł** z przeznaczeniem na materiały i usługi (utrzymanie SRB),
- **w administracji publicznej** (Urzędy Wojewódzkie) zwiększono plan delegacji o kwotę **1.000 zł**. W urzędach gmin zmniejszono plan delegacji o kwotę **1.000 zł**. W promocji jednostek samorządu terytorialnego dokonano przeniesienia planu o kwotę **140 zł** z usług na zakup materiałów. W pozostałej działalności administracyjnej dokonano przeniesienia planu o kwotę **540 zł** z zakupu materiałów na różne wydatki na rzecz osób fizycznych,
- **w urzędach naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa** dokonano przeniesienia planu o kwotę **3 zł** ze składek na ubezpieczenie społeczne na wynagrodzenia osobowe (aktualizacja rejestru wyborców),
- **w ochronie zdrowia** (przeciwdziałanie alkoholizmowi) dokonano przeniesienia planu o kwotę **500 zł** z zakupu materiałów na usługi,
- **w pomocy społecznej** (świadczenia rodzinne) dokonano przeniesienia planu o kwotę **1.703 zł** z zakupu materiałów na usługi.
W utrzymaniu GOPS-u zwiększono wynagrodzenia i składki na fundusz pracy o kwotę **23 zł**, a zmniejszono składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę **23 zł**,
- **w gospodarce komunalnej i ochronie środowiska** dokonano przeniesienia planu o kwotę **3.000 zł** z usług na zakup energii (oświetlenie dróg). W pozostałej działalności (utrzymanie bloku przy ul. Brzeskiej) dokonano przeniesienia planu o kwotę **100 zł** z zakupu materiałów na zakup energii.

WOJEWÓDZKA
Jerzy Zmierzak